

Imatran Urheiluautoilijat Ry

Jarmo Vesterinen, puheenjohtaja jarmo.vesterinen@gmail.com

Jussi Rautalahti, kilpailusihteeri jussi.rautalahti@gmail.com

F-Cup 2024: 3. Imatraralli / Majoitustarjous Imatran Kylpylään to-su 9-12.5.2024



Imatran Kylpylä, Itä-Suomen monipuolisin kylpylähotelli sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien päässä luonnonkauniilla Ukonniemen alueella vain 7 km päässä Imatran keskustasta. Meillä pääset majoituksen yhteydessä rentoutumaan upeassa kylpylä Taikametsässä.

Majoitus hotellihuoneissa

Sport-hotellihuoneet 1–4 henkilölle



SPORT-hotellihuoneet sijaitsevat Kylpylähotellin ensimmäisessä kerroksessa. Huoneista on näköala Saimaalle. Sport-huoneet ovat vaatimattomia mutta tilavia, perusvarusteltuja hotellihuoneita 1–4 henkilölle. Huoneissa on kaksi alavuodetta päädtyt vastakkain ja osassa lisäksi 1–2 seinäsänkyä. Huoneissa on suihku ja wc, TV.

Majoituksen hinta Sport-huoneessa

140 €/ 4-hengen huone/vrk
110 €/ 3-hengen huone/vrk
80 €/ 2-hengen huone/vrk
70 €/ 1-hengen huone/vrk

Economy-huoneet 1–2 henkilölle



Kahden hengen huone, ei lisävuodemahdollisuutta. Näköala Saimaalle tai kylpyläkadulle. Huoneissa on hyvä hotellivarustus: suihku, wc, TV, hiustenkuivaaja, puhelin, viileäkaappi. Kylpyläkadulle avautuvissa huoneissa on huonekohtainen jäähdytys.

Standard-huoneet 1–3 henkilölle



Tilava perustasoinen huone, jossa on hyvä hotellivarustus: suihku, wc, TV, hiustenkuivaaja, viileäkaappi. Näköala Saimaalle tai kylpyläkadulle. Huoneisiin saa tarvittaessa myös lisävuoteen tai vauvansängyn. Kylpyläkadun puoleisissa huoneissa on huonekohtainen jäähdytys.

Majoituksen hinta Economy/Standard-huoneessa

125 €/ 2-hengen huone/vrk

105 €/ 1-hengen huone/vrk

30 €/vrk/hlö lisävuode, vain saatavilla Standard-huoneeseen

Promenadi-huoneet 1–4 henkilölle



Tilava parvekkeellinen huone. Huoneissa on leveä parivuode tai kaksi erillistä sänkyä ja lisäksi erillisessä lisävuodealkovissa yksi lisävuode ja seinäsänky. Osasta huoneista on näköala Saimaalle, osasta on näköala ulkoaltaalle tai terassipihalle. Kaikki huoneet ovat savuttomia. Huoneissa on suihku, wc, viileäkaappi, TV, vedenkeitin, hiustenkuivaaja, puhelin.

Majoituksen hinta Promenade-huoneessa

175 €/ 3-hengen huone/vrk

145 €/ 2-hengen huone/vrk

125 €/ 1-hengen huone/vrk

30 € lisävuode/vrk

Majoitus loma-asunnoissa

Imatrarallin väelle tarjoamme 10 % alennuksen yhden ja kahden makuuhuoneen loma-asuntojen, luhtisviittien ja lomasviittien päivän hinnasta.

Yhden ja kahden makuuhuoneen loma-asunnot



Yhden (51 m²) ja kahden (60 m²) makuuhuoneen loma-asunnot sijaitsevat yksitasoisissa paritaloissa n. 200 metrin päässä kylpylästä. Makuuhuoneissa on kaksi erillistä vuodetta ja olohuoneessa vuodesohva kahdelle. Asunnoissa on hyvin varusteltu keittiö, takka, sauna, kuivauskaappi ja terassi. Yhden makuuhuoneen loma-asunnossa mahtuu majoittumaan max 4 hlö, kahden makuuhuoneen loma-asunnossa max 6hlö.

Lomasviitti



Lomasviitit ovat tilavia (82 m²) paritalon huoneistoja n. 200 metrin päässä kylpylästä. Huoneistoissa on kaksi kerrosta. Yläkerrassa on keittiö, olohuone ja kaksi makuuhuonetta, alakerrassa sauna ja takkahuone. Makuuhuoneissa on erilliset vuoteet ja olohuoneessa ja takkahuoneessa on vuodesohvat. Lomasviiteissä on hyvin varusteltu keittiö, takka, sauna, kuivauskaappi, terassi. Lomasviitissä mahtuu majoittumaan max 8 hlö.

Luhtisviitti



Luhtisviitit (90 m2) sijaitsevat harjun laella luhtitaloissa. Luhtitalot ovat 2-kerroksisia ja niissä on yhteensä 8 huoneistoa/talo eli 4 huoneistoa/kerros. Olohuoneen sohvalla lisävuodemahdollisuus 1 aikuiselle. Molemmissa makuuhuoneissa on omat kylpyhuoneet ja wc:t lisäksi huoneistossa on kolmas wc ja saunaosasto. Huoneistossa on koko huoneiston pituinen parveke, jonne on pääsy olohuoneesta ja päämakuuhuoneesta. Päämakuuhuoneessa on parivuode ja kylpyhuoneessa on lisäksi amme. Huoneistossa on keittiö, takka, kuivauskaappi, TV. Luhtisviitissä mahtuu majoittumaan max. 6 hlö.

Kylpylä Taikametsä:



Avoinna klo 8–22, sisäänpääsy kylpylään päättyy klo 21.

Altaat ovat avoinna klo 21.30 saakka.

Alle 13-vuotiaat lapset pääsevät Taikametsään vähintään 16 v. saattajan seurassa.

Majoituksen hintaan sisältyy:

- Runsas buffet-aamiainen, ma-pe klo 6–10, la-su klo 7–11
- Kylpylä Taikametsän ja kuntosalin vapaa käyttö
- Ilmainen paikoitus

Tulopäivänä huoneet ja loma-asunnot saa käyttöön klo 16.00 mennessä.

Lähtöpäivänä uloskirjautuminen hotellihuoneissa viimeistään klo 12.00 ja loma-asunnoissa ja Luhtisviiteissä klo 11.00.

Kaikki majoitusvaihtoehdot ovat savuttomia.

Ateriat:

lisämaksusta majoituksen yhteydessä varattuna:

Ateriavaraukset suosittelemme tekemään jo huonevarauksen yhteydessä

Lounasbuffet arkisin klo 11–14.00 viikonloppuisin klo 12–15.00

Päivällisbuffet päivittäin klo 17–20.00

Buffetin hinta:

Puolihoito (lounas- tai päivällisbuffet) 20 €/hlö/vrk

Täysihoito (lounas- ja päivällisbuffet) 38 €/hlö/vrk

Lapset 4–14 v -50 %/hlö/vrk

Buffettiin sisältyy monipuolinen ja raikas salaattipöytä, kylmiä alkupaloja, pääruokana liha- kala- ja kasvisvaihtoehto, jälkiruoka, leivät ja ruokajuomana maito, vesi, kotikalja, vichy. Lisäksi kahvi ja jälkiruoka.

Tilat:

Tarjoamme teille veloituksetta ryhmätyötilan vastaanoton läheisyydestä papereiden jakoon torstaina ja perjantaina, mikäli papereiden nouto olisi Imatran Kylpylältä.

Varaukset:

Varaukset myyntipalvelusta sähköpostitse myynti@imatrankylpyla.fi tai puh. 0300 870 502.

Varauskoodilla "Imatraralli" saatte 10 % alennuksen loma-asuntojen. luhtisviittien ja lomasviittien päivän hinnasta.

Huonekiintiöitä ei ole varattu etukäteen, hinnat ovat voimassa 9-12.5.2024 ajalla, edellyttäen, että huoneita on vapaana varaushetkellä.

Tällä hetkellä kaikissa majoitustyypeissä on reilusti huoneita vapaana, suosittelemme kuitenkin tekemään varaukset hyvissä ajoin, koska varaustilanne voi muuttua nopeastikin.

Maksu ja peruutusehdot:

Yksittäisvarauksissa kuluton peruutus 1vk ennen saapumista.
Maksu paikan päällä saapumisen yhteydessä.

Ryhmävarauksien ehdot liitteenä olevien ryhmäehtojen mukaisesti.

Toivon tarjouksen sopivan ryhmällemme ja annan mielelläni lisätietoja.

Ystävällisin terveisin,

Ella Nurhonen
ryhmämyyntineuvottelija

IMATRAN KYLPYLÄ
puh. +358 (0)40 355 6679
ella.nurhonen@imatrankylpyla.fi